nustatymo metodika, patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S- 

95. Pirkėjas įsipareigoja įsigyti visą Prekių kiekį. 

3.2. Bendra Transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomo draudimo Paslaugų įmoka yra 

lygi 664,00 (šeši šimtai šešiasdešimt keturi eurai, 0 ct) EUR. 
3.3. Mokėjimai atliekami eurais (EUR) tokia tvarka: 

3.3.1. Draudimo įmokos sumokamos per 14 (keturiolika) dienų nuo sąskaitos – faktūros gavimo dienos per 

„E. sąskaita“ sistemą. Nesant objektyvių galimybių, sąskaitas – faktūras pateikti naudojantis paslauga „E.